不慎将新源路南首 601 号国有土地使用证丢

失，证号为:山国用(2002)第048号，声明作废。

▲梁鑫鹏 《出生医学证明》 丢失，出生证

编号：M370263136声明作废。

▲赵真诚 《出生医学证明》 丢失，出生证

编号：N370109771声明作废。

▲马广海不慎将在枣庄国美电器购买的伊

莱 克 斯 （ 中 国 ） 空 调 ， 型 号 为 ：

EAW35FD13CA1 的 山 东 增 值 税 普 通 发 票 丢

失，发票号：24333147，日期：2018年6月15

日 ， 金 额 ： 壹 仟 叁 佰 玖 拾 玖 元 整

（￥1399.00），声明作废。

▲徐钦伟 《出生医学证明》 丢失，号码

为：G370486407，声明作废。

▲付村煤业公司职工魏振山不慎丢失职工

医 疗 证 ， 医 疗 保 险 号 码 为 ：

370402600728051000， 个 人 编 号 为 ：

001002032022000024， 身 份 证 号 码 为 ：

370402196007280515，声明作废。

卧室外墙完全倒塌，房间满是泥浆。客
厅里，刚结出小果实的木瓜树半截埋在泥里，
晾衣绳上的衣物沾满深棕色的泥……这是佩
德罗一年半前买下的一处河景房，本以为可